~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 415 ,DE 1997.

A Presidente da Cãmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução nO 091/94, e conforme consta do
Processo nO 000.744/93-CLDF

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JUAREZ FERREIRA DE PAULA FILHO, matrícula
nO 11.111-79, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE,
do Gabinete da Presidente, a partir de 31 de outubro de 1997.

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 30 de outu o de 1997.

Deputada CIA~O
residente~